
DĚKANSKÝ  SPORTOVNÍ   DEN  
12. 10. 2011

Program: 

AEROBIK, PILATJOGA,STREČINK
Nepřihlašuje se.
13.00 - 13.50   STEP AEROBIK – aerobik  sál č.2 – PaedDr. Ivana Vladyková
14.00 - 14.50   PILATJOGA + STREČINK – aerobik  sál č.2  – PaedDr. Ivana Vladyková
S sebou: pití, ručník, dobrou sálovou obuv /Pilatjoga a strečink bez obuvi/

AQUA AEROBIK
Nepřihlašuje se.
15.00¨-15.45 bazén, SCUK Hostivař 
S sebou: pití, ručník,jednodílné plavky.
PaedDr. Hana Milerová

BASKETBALOVÝ TURNAJ
Přihlášky:  do 12.10. do 12:00 na e-mail: jiri.polasek@lf3.cuni.cz 
Losování přihl. družstev: v 15:30 – tenisový klub, SCUK Hostivař
Zahájení: 16:00 –  víceúčelová nafukovací hala, SCUK Hostivař
Družstva: hrají 5-ti členná družstva : 4 muži + 1 žena /1 žena musí být na hřišti po celou hrací dobu/
Hrací systém: délka zápasů a systém turnaje  upřesněn podle počtu přihlášených družstev
O pořadí rozhoduje:1/ součet bodů
                                2/ při rovnosti bodů – vzájemné utkání
                                3/ při rovnosti více družstev skóre z jejich minitabulky
                                4/ kritéria při rovnosti skóre: a/ rozdíl
                                                                               b/ vyšší počet získaných bodů
                                                                               c/ při rovnosti všech více uvedených kritérií 
                                                                                   rozhoduje los
Poznámka: každé družstvo zajistí dva členy/hráče/ schopné pískat  a zapisovat utkání
Ředitel turnaje: PaedDr. Jiří Polášek

CYKLISTIKA
Přihlášky: do 10.10. do 12.00 na e-mail: vera.svobodova@lf3.cuni.cz
Program: 10.00 – 13.30 cyklovýlet do okolí Prahy – cca 30 – 40km
Sraz: tenisový kurt č.10 v 9.45
S sebou: cykl. přilba, horské nebo trekové kolo
Ředitel programu: PhDr. Věra Svobodová, CSc.

FLORBALOVÝ TURNAJ
Přihlášení: do 11.10. do 12.00  na: kvetas@centrum.cz 
Losování přihlášených družstev: 14.00 – hala, 1. patro SCUK Hostivař
Zahájení:  14.30 – hala C, SCUK Hostivař
Hrací systém:  určen na místě podle počtu přihlášených družstev
Hrají smíšená družstva, 1 žena neustále na hřišti, při nerozhodném výsledku rozhodne počet gólů 
vstřelených ženami.Každé družstvo zajistí 1 hráče schopného pískat turnaj.
Hraje se podle pravidel florbalu na „malém“ hřišti 3 + 1 brankář -musí mít nejméně obličejovou 
masku, která je včetně hokejek k zapůjčení na místě.Ostatní výstroj podle pravidel a vlastního uvážení.
Ředitel turnaje: PaedDr. Květoslava Skálová

mailto:kvetas@centrum.cz
mailto:vera.svobodova@lf3.cuni.cz
mailto:jiri.polasek@lf3.cuni.cz


F  OTBALOVÝ  TURNAJ   
Přihlášky: do 10.10. do 12.00  na e-mail: petr.horn@lf3.cuni.cz
Losování: 12.00 -  vstupní hala , 1. patro SCUK Hostivař 
Zahájení: 12.30 - fotbalové hřiště SCUK Hostivař
Herní řád: podle pravidel malé kopané s drobnými úpravami
Účastníci: družstva 4+1, maximální počet hráčů 10
Herní systém: bude stanoven podle počtu přihlášených družstev
Družstva musí mít jednotné dresy nebo trika stejné barvy.                       
Není dovoleno používat kopačky s kovovými kolíky!
Ředitel turnaje: Mgr. Petr Horn

F  OTBALOVÝ  ZÁPAS – STUDENTI + UČITELÉ  
Případní zájemci z řad studentů kontaktujte elektronicky Mgr. P. Horna: petr.horn@lf3.cuni.cz
Zahájení: 16.00 fotbalové hřiště SCUK Hostivař
Není dovoleno používat kopačky s kovovými kolíky!
Ředitel zápasu: Mgr. Petr Horn

GOLF - ZAČÁTEČNÍCI
Přihlášky: do 10.10. do 12.00 na e-mail:  i.vladykova@seznam.cz 
Místo: GC Hostivař
Adresa: Řepčická ?, Praha 10
Sraz: 9:30 
Zahájení: 10:00 losování
Ukončení: 12:00
Kapacita: 20
S sebou: sportovní obuv, tričko s límečkem, kalhoty – nevhodné džíny
Akci zajišťuje: PaedDr. Ivana Vladyková  

GOLF 
Přihlášky: do 7. 10. do 12.00 na e-mail:  premysl.zak@centrum.cz
Místo: Prague City Golf Club – Zbraslav (PCGC Zbraslav)
Adresa: K Radotínu 15, Praha 5 -  Zbraslav 
Sraz: 8.00 -  recepce PCGC Zbraslav
Zahájení: 8.30 losování, 9.00 start
Ukončení: 11.00
Počet kol: 1
Kapacita: 30
Způsob startu: postupný
Poplatek: 390,-Kč/osoba
Startují studenti nebo zaměstnanci 2. a 3. LF UK se ZK a platným HCP.
Kategorie A – společná 0 – 36 stableford
Kategorie B – společná 37 – 54 stableford
Ředitelé turnaje: Mgr. Přemysl Žák 

 
LEZENÍ
Přihlášky: elektronicky nejpozději do 11.10. na e-mail: j.v.g  @  seznam.cz  , předmět: lezení
Místo: Juliska – vstupní hala
Sraz:  15:45
Ukončení: 17:30
S sebou: oblečení a obuv do haly
Akci zajišťuje: Bc. Jan Gajdošík

mailto:premysl.zak@centrum.cz
mailto:i.vladykova@seznam.cz
mailto:petr.horn@lf3.cuni.cz
mailto:petr.horn@lf3.cuni.cz


PLAVÁNÍ - VOLNÉ
Nepřihlašuje se. Možnost splnění plaveckého testu pro 1. ročníky 2. LF UK.
Časová nabídka: 14.15 – 15.00
Místo konání: bazén, SCUK Hostivař
PaedDr. Hana Milerová

POSILOVNA
Nepřihlašuje se.
13.00 - 14.00 -  posilovna, SCUK Hostivař  
S sebou: pití, ručník, sportovní obuv
PaedDr. Hana Milerová

SLACKLINE
Přihlášky: elektronicky do 11.10.2011, adresa: j.v.g  @  seznam.cz  , předmět: slackline
Sraz : 11:00  SCUK Hostivař – vstupní hala 
S sebou: volné sportovní oblečení 
Akci zajišťuje: Bc. Jan Gajdošík

SQUASH - turnaj
Přihlášky: do 10.10. do 12.00 na 3klein@gmail.com  ,   předmět SQ
Místo: Esquo Strahov – nové kurty, Spartakiádní ul., Praha 6
Herní řád: hraje se podle pravidel squashe
Herní systém: bude stanoven na místě podle počtu přihlášených a může být upravován
během soutěže dle časových podmínek – rozhoduje ředitel turnaje
Poplatek : 100,- Kč
Prezentace a losování: 13.30 hod. na kurtech  Esquo Strahov,losování 13.45 hod.
Zahájení: 14.00 hod., konec cca 16.00 hod.
Ředitel turnaje: Mgr. Petr Klein

NORDIC WALKING
Přihlášky: mailem do 10.10.2011, adresa:   3klein@gmail.com  , předmět: NW
Sraz : 11:00 – Ladronka (hlavní budova) 
S sebou: sportovní oblečení  a obuv
Akci zajišťuje: Petr Klein

T  ENISOVÝ TURNAJ – STUDENTI A ZAMĚSTNANCI  
Přihlášení: do 11.10. na: bohumil.hnevkovsky@lf3.cuni.cz 
Sraz a sdělení hracího systému: ve 13.30 tenisový klub  SCUK Hostivař.
Zahájení: 14.00 nafukovací tenisová hala  nebo tenisové kurty /dle počasí/ SCUK Hostivař.
Hrací systém: bude určen podle přihlášených zájemců.
V případě zájmu začátečníků je možná lekce tenisových základů /přihlášení též nutné/.
Ředitel turnaje: PaedDr. Bohumil Hněvkovský

VOLEJBALOVÝ TURNAJ
Přihlášení: do 11.10. do 12.00  na e-mail: icechovsky@volny.cz 
Losování přihlášených družstev – ve 13.30  - vstupní hala, 1. patro SCUK Hostivař
Zahájení: ve 14.00 – hala A, SCUK Hostivař
Družstva: hrají ve složení 4 muži + 2 ženy/minimálně/
Pravidla: podle platných pravidel volejbalu
Systém: upřesněn při losování podle počtu družstev
Ředitel turnaje: PaedDr. Ivan Čechovský

mailto:icechovsky@volny.cz
mailto:bohumil.hnevkovsky@lf3.cuni.cz
mailto:3klein@gmail.com
mailto:3klein@gmail.com


Po přihlášení  na jednotlivé sporty DSD budou studenti  zpětně vyrozuměni 
pouze v případě nepotvrzení přihlášky.

VÝUKA TV 12.10. 2011 PRO STUDENTY 2. A 3. LF UK  JE NAHRAZENA ÚČASTÍ
NA DĚKANSKÉM SPORTOVNÍM DNI DLE PROGRAMU.

VSTUP DO BAZÉNU PO PŘEDLOŽENÍ PLATNÉHO PRŮKAZU STUDENTA UK
NEBO PO SLOŽENÍ ZÁLOHY NA ZÁMEK 100,-Kč/os. 

DO OSTATNÍCH ŠATEN /KROMĚ BAZÉNU/ MUSÍ MÍT STUDENTI VLASTNÍ ZÁMEK.

OZNAČENÍ ŠATEN PODLE JEDNOTLIVÝCH SPORTŮ
A JEJICH ROZMÍSTĚNÍ BUDE VYVĚŠENO NA NÁSTĚNCE

VE VESTIBULU ZA HLAVNÍM VCHODEM DO SCUK HOSTIVAŘ V DEN KONÁNÍ DSD.

DOPRAVNÍ SPOJENÍ:

Sportovní centrum UK Hostivař
Dopravní spojení:
Metro „ A“ – stanice Skalka, dále bus č.154 nebo 271 do zastávky Gercenova
Metro „C“ – stanice Háje, dále bus č.154 nebo 271 do zastávky Gercenova

Golfový club Hostivař
Dopravní spojení : 
Metro „ A“ – stanice Skalka, dále bus č.154 nebo 271 do zastávky Řepčická
Metro „C“ – stanice Háje, dále bus č.154 nebo 271 do zastávky Řepčická

Prague City Golf Club – Zbraslav (PCGC Zbraslav)
Adresa: K Radotínu 15, Praha 5 -  Zbraslav 
Dopravní spojení :

Sportovní centrum Juliska
Dopravní spojení :
Metro „A“- stanice Dejvická, přestup bus č. 107, 116, 147, 160 do stanice Podbaba nebo tramvaj č. 20 
do stanice Pobaba

Esquo Strahov: Vaníčkova ul. 1230, Praha 6 – Břevnov
Dopravní spojení :
Metro „A“- stanice Dejvická dále BUS 217. 149 a 143 výstupní stanice Koleje Strahov
Metro „B“- stanice  Karlovo náměstí a dále BUS 176 výstupní stanice Stadiony Strahov 

ZVEME VŠECHNY  STUDENTY, PEDAGOGY  A  ZAMĚSTNANCE 2. a 3.LF UK.
TĚŠÍME  SE  NA  VAŠI  HOJNOU  ÚČAST!


	děkanský  sportovní   den  
	12. 10. 2011
	AEROBIK, PILATJOGA,STREČINK
	S sebou: pití, ručník, dobrou sálovou obuv /Pilatjoga a strečink bez obuvi/

	AQUA AEROBIK
	15.00¨-15.45 bazén, SCUK Hostivař 
	PaedDr. Hana Milerová

	Basketbalový turnaj
	Přihlášky:  do 12.10. do 12:00 na e-mail: jiri.polasek@lf3.cuni.cz 
	Losování přihl. družstev: v 15:30 – tenisový klub, SCUK Hostivař
	Zahájení: 16:00 –  víceúčelová nafukovací hala, SCUK Hostivař
	Družstva: hrají 5-ti členná družstva : 4 muži + 1 žena /1 žena musí být na hřišti po celou hrací dobu/
	Ředitel turnaje: PaedDr. Jiří Polášek

	cyklistika
	Florbalový turnaj
	Případní zájemci z řad studentů kontaktujte elektronicky Mgr. P. Horna: petr.horn@lf3.cuni.cz

	Golf - začátečníci
	Golf 
	plavání - volné
	Posilovna
	NORDIC WALKING
	Přihlášení: do 11.10. na: bohumil.hnevkovsky@lf3.cuni.cz 
	Sraz a sdělení hracího systému: ve 13.30 tenisový klub  SCUK Hostivař.
	Zahájení: 14.00 nafukovací tenisová hala  nebo tenisové kurty /dle počasí/ SCUK Hostivař.

	Volejbalový turnaj
	Přihlášení: do 11.10. do 12.00  na e-mail: icechovsky@volny.cz 
	Losování přihlášených družstev – ve 13.30  - vstupní hala, 1. patro SCUK Hostivař
	Zahájení: ve 14.00 – hala A, SCUK Hostivař
	Družstva: hrají ve složení 4 muži + 2 ženy/minimálně/
	Systém: upřesněn při losování podle počtu družstev
	Ředitel turnaje: PaedDr. Ivan Čechovský
	a jejich rozmístění bude vyvěšeno na nástěnce



